15-02-2024 02:47:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conteúdo não informado

O Vereador, abaixo assinado, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, solicitar que seja
informado quais os cargos que a servidora Naara Augusta Rezende Bernadelli, ocupa na administração Pública
Municipal (efetivos e/ou comissionados e/ou estágio probatório) bem como, seja disponibilizado cópia da folha de ponto
que registra a presença da servidora em epigrafe, em suas funções laborais, no período compreendido entre o dia 1º de
Fevereiro 2017 a 19 de abril de 2017.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 6102/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total